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| קול קורא למאמרים

מערכת כתב העת לֶקְסִי־קֵיי מזמינה מאמרים לגיליונות הבאים. המועד האחרון להגשה לגיליון הקיץ הוא 15 במרץ, 2026. מאמרים 
שיתקבלו לאחר מכן ישמרו לגיליון הבא.

לֶקְסִי־קֵיי הוא כתב עת אקדמי הפועל במתכונת של שיפוט עמיתים אנונימי כפול, הגישה אליו חופשית והוא מוכר על ידי הות"ת. מטרתו 
לספק במה למאמרים מרוכזים בני כ־2000 מילים,* המציגים ובוחנים מושג, תופעה או רעיון מתחומי החינוך, החברה, התרבות, או 
הרוח. כתב העת מעוניין לתת ביטוי למורכבות ולפנים השונות של תופעות ורעיונות אלה, תוך הקפדה על חומרה אקדמית ומחקרית, 
ועל נגישות לקריאה גם למי שלהם זו היכרות ראשונית עם הנושא. אנו שואפים לפרסם מאמרים המציגים חיבור לעולם המעשה החינוכי, 
והמביעים גישה ייחודית, מורכבת ועצמאית של הכותבים: מאמרים המציגים רעיונות וצדדים שמוכרים פחות בשיח, ואשר אינם נכתבים 

בהכרח כערך אנציקלופדי ניטרלי לחלוטין. 

בהתאם לכך, המערכת פתוחה לקבלת מאמרים גם על נושאים שכבר נידונו בלֶקְסִי־קֵיי, ובלבד שהם מאירים את העניין מזווית שונה. 
ברוח זו כתב העת מעוניין לפרסם גיליונות נושא העוסקים בהיבטים שונים של מושג, רעיון או תופעה, או המעלים תובנות שונות ביחס 
אליהם. המעוניינים לערוך גיליון נושא מוזמנים ליצור קשר עם המערכת בכתובת למטה. בהמשך הנחיות להגשת כתב היד וכתובת 

למשלוח.

לֶקְסִי־קֵיי מקבל מאמרים במשך כל השנה ויוצא לאור פעמיים בשנה.
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גיליונות לקסי־קיי זמינים לקריאה חופשית באתר מכללת קיי

© כל הזכויות שמורות למחברים ולמכללת קיי

∗ במקרים יוצאי דופן בלבד המערכת תשקול פרסום מאמרים שחורגים משמעותית מהיקף המילים המוגדר, וזאת בהתאם לאיכותם, התאמתם למטרות  	*
כתב העת ובתיאום מראש.

 
 

 קול קורא למאמרים

 ,במרץ  15מזמינה מאמרים לגיליונות הבאים. המועד האחרון להגשה לגיליון הקיץ הוא    לֶקְסִי־קֵיימערכת כתב העת  
 מאמרים שיתקבלו לאחר מכן ישמרו לגיליון הבא. .2026

הוא כתב עת אקדמי הפועל במתכונת של שיפוט עמיתים אנונימי כפול, הגישה אליו חופשית והוא מוכר על לֶקְסִי־קֵיי  
כ־ בני  מרוכזים  למאמרים  במה  לספק  מטרתו  הות"ת.  רעיון   ,מילים  2000ידי  או  תופעה  מושג,  ובוחנים  המציגים 

תופעות כתב העת מעוניין לתת ביטוי למורכבות ולפנים השונות של  .  החינוך, החברה, התרבות, או הרוחמתחומי  
למי שלהם זו היכרות ראשונית עם אלה, תוך הקפדה על חומרה אקדמית ומחקרית, ועל נגישות לקריאה גם    ורעיונות 

מורכבת  ייחודית,  גישה  והמביעים  החינוכי,  המעשה  לעולם  חיבור  המציגים  מאמרים  לפרסם  שואפים  אנו  הנושא. 
מאמרים המציגים רעיונות וצדדים שמוכרים פחות בשיח, ואשר אינם נכתבים בהכרח כערך   :ועצמאית של הכותבים

  אנציקלופדי ניטרלי לחלוטין.
את בהתאם לכך,   מאירים  שהם  ובלבד  בלֶקְסִי־קֵיי,  נידונו  שכבר  נושאים  על  גם  מאמרים  לקבלת  פתוחה  המערכת 

או   רעיון  נושא העוסקים בהיבטים שונים של מושג,  גיליונות  זו כתב העת מעוניין לפרסם  העניין מזווית שונה. ברוח 
אליהם.   ביחס  שונות  תובנות  המעלים  או  המערכת תופעה,  עם  קשר  ליצור  נושא מוזמנים  גיליון  לערוך  המעוניינים 

 בכתובת למטה. בהמשך הנחיות להגשת כתב היד וכתובת למשלוח.
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 המכללה האקדמית לחינוך ע"ש קיי  הוצאת
 8414201, באר שבע  4301, ת"ד 6רח' עזריאל ניצני 

 

 ד"ר אריק שגב העורך הראשי:

 (2019יוני  – 2014פרופ' סמדר בן־אשר )ינואר  ת כתב העת:דהעורכת הראשית לשעבר ומייס

 פרופ' שלמה בק, פרופ' לאה קוזמינסקי, פרופ' אמנון גלסנר, פרופ' מארק אפלבאום,   חברי המערכת:
 ד"ר מירב אסף, ד"ר דיתה פישל, ד"ר ערגה הלר. 

 גב' גילה אביטל רכזת המערכת:

 lexikaye@kaye.ac.il דוא"ל:

 באתר מכללת קייגיליונות לקסי־קיי זמינים לקריאה חופשית 

 © כל הזכויות שמורות למחברים ולמכללת קיי

 
  בלבד דופן  יוצאי  מאמרים    במקרים  פרסום  תשקול  המוגדרהמערכת  המילים  מהיקף  משמעותית  לאיכותםוזאת    ,שחורגים  , בהתאם 

 . ובתיאום מראש התאמתם למטרות כתב העת
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| הנחיות להגשת כתבי יד

התחייבות להגשה בלעדית: בהגשת המאמר מצהירים הכותבים כי כתב היד מקורי, לא פורסם בשום מסגרת אחרת )לרבות  	•
באינטרנט(, ואינו בהליך שיפוט או הגשה במקום אחר בו־זמנית.

אחריות בלעדית לתוכן: הכותבים נושאים באחריות המלאה והבלעדית לתוכן המאמר, לרבות הדיוק, המקוריות, האתיקה המחקרית  	•
ואמיתות הנתונים.

היקף: כ־2000 מילים. )במקרים יוצאי דופן בלבד המערכת תשקול פרסום מאמרים שחורגים משמעותית מהיקף המילים המוגדר,  	•
וזאת בהתאם לאיכותם, התאמתם למטרות כתב העת ובתיאום מראש.(

סגנון ציטוט ועיצוב: APA מהדורה 7 	•

עימוד ועיצוב הטקסט: גופן עברי David בגודל 12, גופן אנגלי Times New Roman בגודל 12, ריווח שורות 1.5, יישור דו־צדדי. 	•

עריכת לשון: על הכותבים לוודא כי המאמר ערוך בהתאם לכללי האקדמיה ללשון העברית, ומעוצב לפי כללי APA מהדורה 7.  	•
מאמר שאינו עומד בתנאי אלה לא יועבר לשיפוט. לאחר קבלת המאמר לפרסום תבוצע עריכה לשונית סופית מטעם כתב העת.

שימוש בבינה מלאכותית יוצרת )AI(: כלי בינה מלאכותית יוצרת אינם יכולים להיחשב כמחברים או כמחברים־שותפים למאמר.  	•
אם נעשה שימוש בכלים אלה לצורכי כתיבה או עיבוד נתונים, יש לציין זאת במפורש בהערת תודה או בפרק המתודולוגיה, בציון 

שם הכלי וגרסתו. 

יש להגיש שני קובצי Word נפרדים: 	•

1. קובץ שער )לא אנונימי( הכולל:

•	 כותרת המאמר

•	 שמות כל הכותבים, בסדר הרצוי לפרסום, בציון תואר אקדמי והשתייכות מוסדית 

•	 תקצירים בעברית ובאנגלית )עד 200 מילים כל אחד(

•	 שלוש עד חמש מילות מפתח בעברית ובאנגלית 

•	 תיאור קצר )כ־50 מילים( של קורות החיים של הכותב הראשי

•	 כתובת דוא"ל ומספר טלפון ליצירת קשר

2. קובץ כתב היד )אנונימי( שיכלול את הפרטים הבאים:

•	 כותרת המאמר

•	 התקצירים ומילות המפתח )בעברית ובאנגלית(

•	  גוף המאמר ומראי המקום
קובץ זה חייב להיות אנונימי לחלוטין, ללא אזכור, ישיר או מרומז, לזהות הכותבים או להשתייכותם המוסדית.

lexikaye@kaye.ac.il :יש לצרף את שני הקבצים להודעת דוא"ל אחת ולשלוח לכתובת 	•

בגוף ההודעה יש לציין כי המאמר מיועד להגשה לכתב העת. 	•
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